
2. runde NM lag - Flott spilleføring av Sigve Smørdal (Stokmarknes - Sortland 49 - 117)

NM lag 2002 - 2. runde
  I 2. runde NM lag 9. desember 2001
møttes Stokmarknes og Sortland, her er
to flotte spilleføringer av Sigve Smørdal i
åpent rom og Håkon-Arild Bergsrud i
lukket rom: Åpent rom.
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Sigve havnet i 3 ruter i syd, og Terje spilte ut liten hjerter til ess hos Skjalg. Skjalg spilte ess, konge og dame i
spar, den siste trumfet Sigve lavt. Sigve spilte hjerter konge der han la siste sparen ibordet, så fulgte liten
hjerter til ruter 2. Ruter 4 til kongen og esset, deretter ruter 9 til tieren i vest og knekten i bordet. Vi har dette
er igjen:
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Motparten har fått 3 stikk hittil. Sigve har telt opp Terje med fordelingen 4342, og spilte da kløver ess, kløver
til kongen og siste hjerten. Hvis Terje kaster spar, trumfes denne med ruter 6 i bordet. Aktuelt trumfet Terje
med ruter 7, og resten stod. Meget pent spilt av Sigve.

Lukket rom.
 Ved det andre bordet skjedde dette, der Håkon-Arild Bersgrud også hadde en meget god spilleføring.
Håkon hadde kommet i 2 hjerter i øst::
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 Bjørn Bruun i syd spilte ut spar knekt til esset, liten kløver til tieren i syd. Spar seks til kongen, ny kløver til
kongen i syd som Geir Hansen i nord stakk med esset! Han spilte hjerter som gikk til nieren i bordet. Liten
ruter til konge og ess. Ruter dame trumfet Håkon, han stjal kløver 6 med trumf 6 i bordet, ruter ti til knekt og
trumf på hånden, deretter kløver knekt til hjerter dame i bordet, syd kastet sin siste ruter:
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Nå fulgte ruter 8 som Håkon kastet spar dame på ! Bjørn måtte trumfe og spille trumf i saksa til Håkon. Meget
godt spilt !

Ett annet spill fra kampen. 
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Denne siden kommer fra
Bridge i Lofoten og Vesteralen:
http://www.lovebridge.no

Nettadressen (URL'en) for denne siden er:
http://www.lovebridge.no/modules.php?name=Content&pa=showpage&pid=153
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